SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO CREMA E BISCOTTO

Shake Plus ¢ un integratore a base di proteine di soia di alta qualita, fibre, vifamine e minerali. Gusta un offimo Shake Plus per la fua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
ﬁ)fru\lofo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell’affaticamento.
Shake plus é adatfo ad una dieta vegana, € senza glutine e non contiene coloranti o aromi arfificiall.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente ‘ N ‘ o
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrata abbinata ad un sano stile divita,

MODALITA' D’'USO

Aqﬁore il confenuto del baratfolo prima di ogni ufilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino $25‘g) con 250 mldi

Ig te frgddﬁ parziolmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
evanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, A

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml / ] miscela
portata dei bambini di efa inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non. 1 misurino ~ / dilatte  / @ e frulla
vanno infesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di ” a

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI
Proteine isolate di soia, fruttosio, inulina, olio di soia. fibra di mela, palline di mais (4%) (ingredienti: farina di mais, zucchero, sciroppo
di glucosio, miele [2%], sale, aromi), emulsionante (lecitina di soia), mix minerali (potassio fosfato, calcio cifrato, magnesio ossido, ferro
fumarafo, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picolinato, potassio ioduro), aroma naiurale, mix vilamine
(Maltodestrine, acido L- ascorbico (Vit.C), nicotinamide %moc.nog, acefato di DL-alfo-tocoferile é\/HE), calcio D- pantotenato (acido
pantafenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit, B6), cloridrato di tiamina (Vit.B1), acetato di retinile (Vit.A), Acido
pteroil-monoglutammico (acido Tolico), filochinone (Vit K), biotina, Colecalciferolo (V\T,DS;, cianocobalamina (Vit.B12)), addensanti
(gomma dixanthan, gomma di %uoé), papaya fermentata’in polvere (Carica papaya L. - frutto), 0,019% nopal (Opuntia ficus indica (L.)
iIl. - cladodi), 0,01% e.s. direishi (Ganoderma lucidum (Curtis) P. - carpoforo) 10% polisaccaridi, edulcorante (sucralosio), colorante
naturale (beta-carofene 10%) antiagglomerante (biossido di silicio).
Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g

M ADE |N |'|'A|_Y FLACONE TAPPO ETICHETTA Energia Keal 401Kcal 100Kcal
N N N Energia kj 1688k 422
L I HDPEa28| PP aby| PP by gmssl 9,79 259
i cui
18 PORZIONI PLASTICA Acidi grassi saur 169 04g
RACCOLTA DIFFERENZIATA Acidi grassi monoins. 2149 0,529
4 50 Verifica le disposizion] del fuo Comnune Acidi grassi polisaturi 55¢ 1,379
Separa le componenti e conferiscile nel modo corretto. Carboidrati 34 q 8.5 g
Di cui zuccheri 23¢9 5759
Fibre 189 459
Proteine 3649 9 g
Sale 19 0.25¢g
Vitamine VRN% VRN%
Vitamina A 1060 ug RE.  133% 265 ugRE.  33%
) Vitamina D 7,9 ug 158% 1,97 ug 39%
Vitamina E 19mga-TE  158% 475mga-TE  39%
. Vitamina K 118 g 157% 29.5 g 39%
[ Vitamina C 119mg  149% 29.75mg  37%
Tiamina 1,2 mg 109% 0,30 mg 27%
Riboflavina 0,35m 25% 0,08 mg 6%
Niacina 24 mg 150% 0,06 mg 37%
Vitamina B6 1,7.mg 121% 0042mg  30%
Acido folico 250 ug 125% 62,5 g 31%
Vitamina B12 1.0 ng 40% 0,25 pg 10%
Biotina ) 73 g 146% 18259  36%
Acido pantotenico 6,5 g 113% 1,62 ug 28%
Minerali
Potassio 1420mg  71% 355 mg 17%
Calcio 460 mg 58% 115 mg 14%
Fosforo 890mg  127% 222 mg 31%
Magnesio 431 mg 115% 107 mg 28%
Ferro 22 mg 157% 55mg 39%
Zinco 12 mg 120% 3mg 30%
Rame 1.7 mg 170% 0042mg  42%
Manganese 3,3 mg 165% 0082mg  41%
Selenio 120 ug 218% 30 g 54%
Cromo 80 g 200% 20 g 50%
Molibdeno 77 1g 157% 19 g 39%
lodio 230 1g 153% 57.5 g 38%
Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant‘Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)
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